

Příloha č. 1c ke Smlouvě o dílo - k.ú. Dolní Rudná

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu JPÚ a analýza podkladů	ha	23	4 000	92 000	30.11.2017
3.4.2.	Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu JPU, geometrické plány na upřesněný obvod JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	58	1 550	89 900	20.3.2018
3.4.3.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	23	700	16 100	31.3.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč					198 000	31.3.2018
3.5.	Nový soupis nároků	ha	23	700	16 100	31.5.2018
Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč					16 100	31.5.2018
3.6.	Mapové dílo	ha	23	1400	32 200	31.7.2018
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					32 200	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	8	700	5 600	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu JPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					5 600	

Rekapitulace hlavních celků		
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč	198 000 Kč	
2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč	16 100 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	32 200 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč	5 600 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč	251 900 Kč	
DPH 21% v Kč	52 899 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč	304 799 Kč	

Ve Svitavách dne

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Miloš Šimek
Pobočky Svitavy

vedoucí

statutární orgán zhotovitele